

ESTADOS DE GANANCIAS Y PERDIDAS

(En Nuevos Soles)

DETALLE	Oct-11
INGRESOS FINANCIEROS	51,920,706
Intereses por Disponibles	369,728
Ingresos por Inversiones Negociables y a Vencimiento	372,158
Intereses y Comisiones por Cartera de Créditos	51,102,354
Ingresos de Cuentas por Cobrar	76,465
Participaciones Ganadas por Inv. Permanentes	0
Ganancias por inversiones en subsidiarias y asociadas	0
Diferencia de Cambio de Operaciones Varias	0
Otros Ingresos Financieros	0
GASTOS FINANCIEROS	19,102,123
Intereses y Comisiones por Obligaciones con el Publico	14,888,009
Intereses por Depósitos de Empresa del Sistema Financ.y Org. Finaciers Intern.	629,604
Intereses por Adeudo y Obligaciones del Sistema Financ. Pais	1,218,502
Intereses por Adeudo y Obligaciones con Inst. Finan. Exter. Y Org. Finan. Intern.	472,958
Interes otros adeudos y oblig. Del Pais y Exterior	769,546
Comisiones y otros cargos por obligaciones Financieras	4,324
Diferencia de Cambio de Operaciones Varias	52,690
Prima para el Fondo de seguro de Depósitos	1,055,589
Otros Gastos Financieros	10,901
MARGEN FINANCIERO BRUTO	32,818,583
PROVISIÓN PARA DESVALORIZACIÓN DE INVERS. E INCOBR. DE CREDITOS	14,826,888
MARGEN FINANCIERO NETO	17,991,695
INGRESOS POR SERVICIOS FINANCIEROS	2,253,817
Ingresos por Operaciones Contingentes	311,756
Ingresos Diversos	1,942,060
GASTOS POR SERVICIOS FINANCIEROS	540,600
Gastos por Operaciones Contingentes	80,756
Gastos Diversos	459,844
MARGEN OPERACIONAL	19,704,912
GASTOS DE ADMINISTRACIÓN	21,110,188
Gastos de Personal y Directorio	11,203,743
Gastos Servicios Recibidos por Terceros	9,450,761
Impuestos y Contribuciones	455,683
MARGEN OPERACIONAL NETO	-1,405,275
PROVISIONES, DEPRECIACIÓN Y AMORTIZACIÓN	1,948,749
Provision para incobrabilidad de cuentas por cobrar	0
Provisión para Desvalorización de Bienes Realizables Recib.en pagos, Adjudicados	0
Amortizacion y Deterioro de Intangibles	712,025
Depreciación de Inmuebles Maquinaria y Equipo	1,199,814
Amortizacion de Gastos	0
Provision para creditos contingentes	36,910
RESULTADO DE OPERACIÓN	-3,354,024
OTROS INGRESOS Y GASTOS	160,918
Ingresos Netos (Gastos Netos) por Recup. Creditos	79,425
Otros Ingresos y Gastos	81,493
Ingresos de Ejercicios Anteriores	

Gastos Extraordinario	
Gastos de Ejercicios Anteriores	
RESULTADO POR EXPOSICIÓN A LA INFLACIÓN	0
RESULTADO ANTES DE PARTICIPACIÓN E IMPUESTO	-3,193,106
DISTRIBUCIÓN LEGAL DE LA RENTA NETA	0
IMPUESTO A LA RENTA	0
RESULTADO NETO DEL EJERCICIO	-3,193,106

ELABORADO POR: ÁREA DE CONTABILIDAD

FECHA DE PUBLICACIÓN: 16 DE NOVIEMBRE DEL 2011